
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ, 
ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное бюджетное профессиональное
образовательное

учреждение социального обслуживания 

«Иркутский реабилитационный техникум»

П Р И К А З

« 1% » Ĵ jQA 2022 г.

г. Иркутск

№ 33~/7

Об организации приёма граждан 
для обучения в ОГБПОУСО «ИРТ» 
на 2022/2023 учебный год

В целях организации приёма граждан на 2022-2023 учебный год для 
обучения по образовательным программам, реализуемым областным 
государственным бюджетным профессиональным образовательным 
учреждением социального обслуживания «Иркутский реабилитационный 
техникум», на основании Лицензии № 7345 от 10.02.2015 г., руководствуясь 
Приказом Министерства Просвещения РФ «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования» № 457 от 02.09.2020 г., Уставом 
Техникума,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о приемной комиссии (Приложение № 1).
2. Утвердить Правила приёма граждан в ОГБПОУСО «ИРТ» на 

2022/2023 учебный год (Приложение № 2)
2. Утвердить Технологию приёма обучающихся в ОГБПОУСО «ИРТ» 

(Приложение № 3).
3. Утвердить состав Приемной комиссии (Приложение № 4).
4. Утвердить состав комиссии по зачислению (Приложение № 5).
5. Утвердить график работы приёмной комиссии (Приложение № 6).
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Р.Л. Павлюк


